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CENTRO ECOLÓGICO DE CUYUTLÁN ''EL TORTUGARIO''

COLIMA
Estado Anallt¡co del Eiercicio del Presupuesto de Egresos

Clasif¡cación Económica (por f ipo de Ga§to)
Fecha y I ogi feb./202 1

nora oe tmpresidn I I I zz a. m.
Rep rptEstadoPre6upuestoEgre§os-CU

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampllaclones /
(Reducc¡ones) Modilicado D€vengado Paqado Subejerc¡cio

1 2 3=(i+2) 1 5 6=(3-a)

Gásto Corrente

Gaslo de cap(ál

Añodización de la deuda y disminución de pasivos

Pensioñes y Jubilaciones

Parlicipaciones

s79,916.69

§0.00

§0.00

s0.00

¡U.UU

§0.00

$0.00

§0.00

60.00

$1,026,349.15

$79 9'6.6€

§0.0c

§0.0c

§0.0c

$33/,1 93-44

$943.14

$0.00

$0.00

$0.00

$337 193.44

§943 14

s0.00

$0.00

$0.00

$689.155.71

$78,973.55

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Gasto $1,'l 06,265.84 $0.00 $1,1 06,265.8{ 9338,1 36.5E $ss8,l 36.58 $768,1 29.26
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PRESIDENIE MUNICIPAL

CONTADOR PUBLICO
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